
MK,
MUNICIPIO D§
LAS PIEDRAS

Concejal: «W
A OÚs 4/4/u5

Concejal: ¡ >-==fr7- A Concejal:

§?
Gobi.ern"o d.e
Caneton¿s

Acta No 04512019

Las Piedras, 5 de Noviembre de 2019.

VISTO: Que se debe aprobar el gasto de un presupuesto para la compra de materiales a la
empresa Arambillete González carlos RUT 080213320019, a pagar por Fondo Incentivo para la
Gestión Municipal.

CONSIDERANDO: I) que dicho gasto estaría dent¡o del Proyectos 14.1 Acondicionamiento
de l¡cales Municipales.

II) que la Empresa se encuentra al dia con BPS, DGI y RUpE

ATENTOI a lo precedentemente expuesto;

ELCONCEJO MUNICIPALDE LAS PIEDRAS

RESUELVE:

Autorüar el gasto de un presupuesto de $ 2.500 (dos mil quinientos pesos uruguayos), comisiones
bancarias incluídas, para la compra de materiales a la Empresa Arambillete Gotzá\ez Ca¡los RUT
0802r3320019.

Dicha compra está comprendida por: 1 caja AV 6 modulo, I artefacto srK 2 y 1 artefacto srK 1.

El gasto se realizará por el Fondo Incentivo Municipal, proyecto 14.1 Acondicionamiento de
l-ocales Municipales .

Comuníquese a Secretaría de Desa¡rollo y Participación local, Tesorería y a la Dir. De Recursos
Financieros.

Resolución

434t20t9


